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Kilpailukyky ei ole vain tuotannollista tehokkuutta.
Teollisen ja teknillisen osaamisen rinnalle on
nostettava ylivertainen markkinointi. Panos ei tarkoita
hiljaista hyväksyntää, vaan aitoa ja tuntuvaa
muutosta toimintatavoissa, niin henkisesti kuin
taloudellisesti, niin yrityksissä, valtionhallinnossa
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SUOMEN STRATEGISEN MARKKINOINNIN YHDISTYS STRATMARK RY

YHTEISÖN JÄSENHAKEMUS

Yhteisömme hakee seuraavin tiedoin jäsenyyttä Suomen strategisen markkinoinnin
yhdistys StratMark ry:ssä:

Yhteisön virallinen nimi:

Kotipaikka:

Y-tunnus:

Yhteyshenkilön nimi:

Päiväys ja allekirjoitus:

Yhdistyksen hallituksen hyväksyessä hakemuksen astuu jäsenyys voimaan kun jäsenmaksu
on suoritettu kokonaisuudessaan.

Jäsenmaksu vuonna 2007 on yhteisöjäsenille 1000 euroa / vuosi.

Suomen strategisen markkinoinnin yhdistys StratMark ry

Postiosoite: c/o Antti Vassinen Y-tunnus: 2069822-3
PL 1210, 00101 Helsinki Pankkiyhteys: 174530-24168

E-mail: info@stratmark.fi WWW: http://www.stratmark.fi/

TUTKIMUSTIETOA JA TYÖKALUJA
LIIKETOIMINNAN KEHITTÄMISEEN

Kaikki tietävät että liiketoiminnan tulisi olla asiakaslähtöistä, mutta miten on käytännössä?
Onko markkinointi strateginen työkalu vai jääkö se päivittäiseksi mainonnan pyörittämiseksi?

Kuinka voi saavuttaa liiketoiminnan tavoitteet luomalla markkinointihenkeä tiimi-, yksilö-, ja
verkostotasolla? Rakennteet yksinään eivät riitä!

Miksi ei osata kertoa, miten markkinointi vaikuttaa tulokseen? Markkinoinnilta on vaadittava
vähintään samaa vaikuttavuuden ja kannattavuuden ymmärtämistä kuin muilta prosesseilta.

Jäsenyys StratMark-hankkeessa tarjoaa uusia näkökulmia ja konkreettisia työkaluja liiketoiminnan
kehittämiseen. Kutsumme kaikki markkinoinnin, liike-elämän ja yhteiskunnan vaikuttajat mukaan
talkoisiin Suomen hyväksi.

Yhteistyömuodot
+ StratMark-verkoston jäsenyys – tulokset ensimmäisenä, osallisuus kansallisessa

kehitystyössä, vuosittaiset tapahtumat
+ Luennot – keskustelua omaa toimialaa tai yritystä koskevista ajankohtaisista aiheista
+ Workshopit – aktiivista ja tehokasta yhdessä oppimista
+ Konsultointi – pidempiaikaista syvällisempää yhteistyötä
+ Pro Gradu -tutkielmat & yritysprojektit – kustannustehokas yhdistelmä akateemista

tietoa ja empiiristä tutkimusta

Osallistuminen
PK-yritykset ja yhteisöt

+ 1000 e / vuosi, minimi kaksi vuotta (= jäsenyys StratMark r.y.:ssä)
+ Tapahtumat, työkalut, tulokset, keskustelut ja osallisuus yhteisössä

Suuryritykset:

+ Alkaen 10 000 e / vuosi
+ Osallistuminen tutkimuskonsortioon ja johtoryhmään (tutkimuksen ohjaus ja

tutkimuskohteena oleminen)
+ Tapahtumat jne. kuten yllä

Lisätiedot
Hankekoordinaattori Antti Vassinen E-mail: info@stratmark.fi
Puhelin: 050 3838 519 WWW: http://www.stratmark.fi/

TUTKIMUSTIETOA JA TYÖKALUJA
LIIKETOIMINNAN KEHITTÄMISEEN

Hankekoordinaattori Antti Vassinen
Puhelin: 050 3838 519

E-mail: info@stratmark.fi
WWW: http://www.stratmark.fi/

OTA HETI YHTEYTTÄ!

Tutkimusrahoituskumppanuus

Sisältö ja hyödyt: Johtoryhmä- ja CEO Round Table-

paikka. Suora yhteys kaiken StratMark-toiminnan

ohjaamisessa. Erityisasema StratMark-tilaisuuksien

järjestämisessä. Sisältää kahden vuoden verkosto-

kumppanuuden ja opinnäytetyön tekijän.

Kustannukset: 40 000 euroa

Kehitystyö

Teemme yritysten kanssa yhteistyötä yritysten

omien kehittämishankkeiden parissa – tarjoamme

resursseja, rahoituskanavia ja asiantuntemusta

joustavasti.

Kysy lisää!

Verkostokumppanuus

Sisältö ja hyödyt: StratMark-verkoston jäsenyys,

mahdollisuus vaikuttaa tutkimuksen aiheisiin ja

tarjoutua tutkittavaksi, kaikki tutkimustulokset

tuoreeltaan saataville, kutsut kaikkiin tapahtumiin,

StratMark-brandin käyttö omassa viestinnässä.

Kustannukset: PK-yrityksille ja julkisyhteisöille

1000 eur ja suuryrityksille 5000 eur vuodessa ,

minimikesto kaksi vuotta.

Opinnäytetyön toimeksianto

Sisältö ja hyödyt: Oma tutkimuskokonaisuus ja

sen selkeä raportointi (pro gradu- tai diplomityö).

Mahdollisuus testata rekrytointikandidaatteja.

StratMark-ryhmän ohjaus- ja asiantuntijatuki.

Sisältää myös kahden vuoden verkosto-

kumppanuuden.

Kustannukset: N. 20 000 euroa, riippuen

rahoitustavasta ja suorista kustannuksista.
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